UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /ĐHKH-CTSV

V/v thông báo tham gia Ngày hội tuyển

dụng việc làm – Tư vấn hướng nghiệp năm

2024 tại Trường Đại học Khánh Hoà

Khánh Hòa, ngày     tháng 5  năm 2024

Kính gửi:  Lãnh đạo các trường Đại học, Cao đẳng và TCCN

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2023 – 2024, Trường Đại học Khánh Hoà tổ

chức Ngày hội việc làm và tư vấn hướng nghiệp năm 2024. Tham gia Ngày hội

việc làm có sự tham gia của các tổ chức, doanh nghiệp đến tư vấn, hướng nghiệp

và phỏng vấn, tuyển dụng nhân sự.

1. Thời gian : Từ 7h30 đến 11h30, Thứ Bảy, ngày 01/6/2024.

2. Địa điểm: Tại sân trường Đại học Khánh Hoà, cơ sở 1, Số 01, Nguyễn

Chánh, Lộc Thọ, Nha Trang.

Trường Đại học Khánh Hòa gửi thông tin để Lãnh đạo các trường phối hợp

thông báo đến sinh viên của đơn vị mình có nhu cầu tìm kiếm việc làm được biết

và đến tham dự ngày hội việc làm và tư vấn hướng nghiệp tại Trường Đại học

Khánh Hoà.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của lãnh đạo các trường để Ngày hội việc làm

2024 mang đến những cơ hội cho sinh viên.

 Mọi thông tin liên quan đến công tác tổ chức vui lòng liên hệ: Ông Trương

Văn Phượng – Phó trưởng phòng Công tác sinh viên. SĐT: 0397902960.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (VBĐT, để b/c);

-  Đoàn Thanh niên (VBĐT) ;

-  Lưu: VT, CTSV.

              KT. HIỆU TRƯỞNG

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

          Chu Đình Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:10:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chu Đình Lộc<chudinhloc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:23:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:23:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:25:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Đại học Khánh Hòa<ptchc@ukh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!